
1ÚŘAD

c.r,
VYfUz J'.
TEL..

F X'
E-MAIL.

DA

vý \.328/175110
Markova
573502818
573370126
sta ebni morko ice- lizan .cz
7.6.2010

OBECNí ÚŘAD DŘíNOV
akr. Krarnéřiž

.----1

- 7 -os- 2010

~~J; /Á/tZV
ČJ.: --- PHI.: ---_...J

Došlo

oz ÁMENÍ
ZAHÁJE f 'ZE íno iZE' POZVÁ f VEŘLrNÉMU TNÍM JED ÁNi

OLAR 3 .r.o.v In . Dani I Kunz, I 27935019, P mic č.p.272. Pr ba

(dále jen "žadatel") podal dn 7.6.2010 žádo t o vydání územního rozhodnuti o umí t ni tavby:

"Foto oltaická el ktrárna Dř no 111. 1,265 M p"

na pozemcích parc.č. 1942. 1944 k.ů, Dřínov, Uved nym dn m bylo zahájeno územní řízení.

Měst ký úřad Morko ic - Jižany. avebnl úřad.j o t vebn! úřad přlslu ný podl § 13 odst. J pí m. t)
zákona Č. 18312006 b., o uz mním pl nov 01 sta ebním f du ( tavebn zá on , ve zn n pozděj ích
předpi ů (dál jen "sr bni zákon"), ozn muje podl 87 I. 1 tavebniho zákona zahájenI ůzemního
řizen] a ou a ně natizuj k projednáni žádo ti v řejn ú Inl jednáni pojen' ohledáním na mí tě n d n

čtvrtek 8.7.2010 8.00 hodin

e chůzkou poz an' ch.

ZA azná stanovi ka dotčen' ch orgán ů , námitky u astru ců řízen a připomln veřejnosti musl být
uplatněny nejpozději p i veřejném ú to m jednání, jinak nim n přihlíží. Uč tnlci Hzenl mohou
nahlížel do podkladů rozhodnuti . ú d Mor o ice - Iižany, tavební úfad. úřední dny: Po a I
7:30 - 12:00 13:00 - 17:00).

Poučení:

Účastníci j ou oprávn ni navrhovat důkazy a činil jin ná my po celou dobu fiz ni až do vydáni
rozhodnutI. Úč rníci mají právo VYJdřit flzen é tanovi ko, ÚčastníCI e mohou před vydánlm
rozhodnuti jádřit k podkladům r zhodnutí popflpad navrhnoutj ~ich doplněnI.

Žadatel zajistí. ab inform e o jeho záměru a o tom. že podal do t o vydáni ůzemního rozhodnutí, byla
bezodldadn poté, co byl n f zeno rejn ústnl Jednání ě ena n místě určen m ta ebním úřadem
nebo na vhodn m j n pf tupně m ml t U sta b nebo pozem ku, na ni hž má m r u kutečnit, a
to do dob veřejného ústního j do ní.

Zúča tni-li se v řejn ho li tnlho jednáni vi o ob z rad ve ejno ti a mohlo-li by to vé Ike zmařeni účelu
veřejného ú mlho jednání, zvoll i pole něho zmocn nce.

K závazn' m t no i kům namítk m k v cm. o kterých b 10 rozhodnuto p i vydáni územního n bo
regulačního plánu, e n přihlíží. Úč tnik izenl ve .ch námitk ch uvede kutečnosti které zakládají
jeho postaveni jako ůč tni říz DI. a di! od podáni namit k; k námitkám, které n plňuji uved né
požadavky s nepřihlížř.

Pověřený zamě tnan c ta ebního ú du j pod I 172 od I. 1 tavebnfho zákona oprávn n při pln ni
úkolů v tupo at na cizí pozemky, t b do ta eb dom m jejich vl rníků při zji ťov ni sta u
stavby a pozemku n bo opatfování důkazů a dal Ich podkladu pro vydání právního rozhodnuti nebo
opatření.



Spis.m. Yýst.328117$/IO str. 2

Stavební úřad m6že podle 173 odst. 1 stavebnJho zákona ulotit pofádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ziMuje postup v řízeni anebo plaěn! úkolů podle § 172 odst 1 stavebního
zákona dm, že znemožňuje oprávněné ůředn] o obě nebo osobě ji p1i.zvaMvstup n swj pozeme nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z ůčastníků zastupovat, předloží jeho zástupce p emnou plnou moc.

MĚSTSKÝ ůAAD
MORKOVlCE. úŽANV

5taYebru ufId .\.
oIow Kromttu • P$C 768 33

Toto om men' mu f být vyvHeoo po dobu 15 do •

Vyvěšeno dne: f..:.~..:.~.~ . Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšen a ejmutf oznámení,

Obdrti:
účastníci {dodejky}
SOLAR 3 s.r.o. , Ing. Daniel Kunz, Poěernic 96 č.p.272, Praha
Obec Dfinov

dotčené právnl úřady
MW Kroměříž, Velké námě ti 115, Krom fff
Krajská hygienická stanice ZL kraje Krom ffž - ůzemní pracovi ! Krom!fff
Krajský úřad ZIm, odbor žívcmfho prostředi a zeměděl M, tř.Tomšše Bati 21


